PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
PRÁTICAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II do Processo Seletivo Edital nº 002/2020, conforme segue:

NOTA DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

JOSÉ MÁRCIO PEREIRA 13797117 11996 90,00

NIKOLAS FURRIER GLÓRIA SOUZA SÁ 12721399 10798 AUSENTE

LEGENDA: NPP = Nota da Prova Prática

CLASSIFICAÇÃO

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF CN

1 JOSÉ MÁRCIO PEREIRA 13797117 11996 162,50 90,00 Não 52,50 20,00 14/08/1984 Não Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática/ I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência. / CN Candidatos que se autodeclararem negros.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar as notas da prova prática e a classificação por
meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 14 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

Itajubá, 12 de janeiro de 2021.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito do Município de Itajubá/MG